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W 2023 ROKU NA TERENIE GMINY 
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PREWENCJA
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INFORMACJA O STANIE 

BEZPIECZEŃSTWA PODCZAS 

ZABEZPIECZEŃ PREWENCYJNYCH 
(wystąpienia społeczne, imprezy obchodowe, 

zabezpieczenie wizyt VIP itp.),

a także 

IMPREZ SPORTOWYCH NA 

TERENIE POWIATU SUSKIEGO

ZE WSKAZANIEM ILOŚCI 

ZABEZPIECZEŃ NA TERENIE GMINY 

SUCHA BESKIDZKA

3



0

5

10

15

20

25

30

35

40

Zabezpieczenia
prewencyjne i doraźne

Zabezpieczenie  imprez
sportowych

12

1

37

9

2022

2023

ILOŚĆ IMPREZ MASOWYCH ORAZ ZREALIZOWANYCH 

ZABEZPIECZEŃ IMPREZ SPORTOWYCH - POWIAT

4



0

2

4

6

8

10

12

14

Zabezpieczenia
prewencyjne i doraźne

Zabezpieczenie  imprez
sportowych

14

2

ILOŚĆ IMPREZ MASOWYCH ORAZ ZREALIZOWANYCH 

ZABEZPIECZEŃ IMPREZ SPORTOWYCH NA TERENIE 

GMINY SUCHA BESKIDZKA W 2023r

5



0

50

100

150

200

250

300

350

400

Zabezpieczenia
prewencyjne i doraźne

Zabezpieczenie  imprez
sportowych

83

9

398

90

2022

2023

LICZBA POLICJANTÓW ZAANGAŻOWANYCH W ZABEZPIECZENIA

POWIAT

6



0

20

40

60

80

100

120

Zabezpieczenia
prewencyjne i doraźne

Zabezpieczenie  imprez
sportowych

103

13

2023

LICZBA POLICJANTÓW ZAANGAŻOWANYCH W ZABEZPIECZENIA 

NA TERENIE GMINY SUCHA BESKIDZKA W 2023r

7



W 2023 roku na terenie powiatu suskiego odnotowano 

znaczący wzrost imprez, które podlegały zabezpieczeniu 

prewencyjnemu ze strony Policji. 

 Na terenie powiatu suskiego miały miejsce liczne 

imprezy sportowe wymagające zabezpieczenia, w tym mecze 

piłkarskie, biegi uliczne itp. Największą imprezą sportową 

trwającą dwa dni był „Małopolski Rajd Samochodowy”. 

 Podczas zabezpieczeń nie odnotowano zdarzeń 

związanych z zakłóceniem bezpieczeństwa i porządku 

publicznego. 
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PRZEMOC W RODZINIE - powiat
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PRZEMOC W RODZINIE
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24

13

9

17

24

0

5

10

15

20

25

30

2019 2020 2021 2022 2023

niebieskie karty
11



ILOŚĆ UJAWNIONYCH WYKROCZEŃ PRZEZ SŁUŻBY PREWENCJI  

powiat
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ILOŚĆ INTERWENCJI ZAKOŃCZONYCH ZASTOSOWANIEM 

ŚRODKIEM ODDZIAŁYWANIA WYCHOWAWCZEGO (POUCZENIA)

 gmina Sucha Beskidzka 
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Interwencje w rozbiciu na miejsce przeprowadzenia, 

w porównaniu do roku poprzedniego.
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Krajowa Mapa Zagrożeń 

Bezpieczeństwa - powiat
W 2023 roku  w ramach Krajowej 

Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa. 

w powiecie suskim odnotowano 

łącznie 670 (772 w roku 2022) zgłoszeń

w tym:
339 zgłoszeń potwierdzonych/wyeliminowanych

240 zgłoszeń niepotwierdzonych

91 zgłoszeń uznanych jako żart pomyłka

51%

36%

13%
potwierdzone/
wyeliminowane

niepotwiedzone

żart/pomyłka
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Zgłoszenia w ramach KMZB 2023r. powiat

Kategoria Ogółem

Przekraczanie dozwolonej prędkości 185

Nieprawidłowe parkowanie 139

Spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych 85

Akty wandalizmu 9

Niewłaściwa infrastruktura drogowa 53

Nielegalne rajdy samochodowe 25

Zła organizacja ruchu drogowego 13

Dzikie wysypiska śmieci 22

Grupowanie się małoletnich zagrożonych demoralizacją 64

Używanie środków odurzających 6

Osoba bezdomna wymagająca pomocy 2

Żebractwo 3

Nielegalna wycinka drzew 2

Niszczenie zieleni 4

Poruszanie się po terenach leśnych quadami 8

Miejsce niebezpiecznej działalności rozrywkowej 8

Miejsca niebezpieczne na wodach 9

Wałęsające się bezpańskie psy 24

Znęcanie się nad zwierzętami 6

Zdarzenia drogowe z udziałem zwierząt leśnych 1

Kłusownictwo 2

SUMA 670



Krajowa Mapa Zagrożeń 

Bezpieczeństwa
W 2023 roku  w ramach Krajowej 

Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa. 

w gminie Sucha Beskidzka odnotowano 

łącznie 175 (150 w roku 2022) zgłoszeń

w tym:
99 zgłoszeń potwierdzonych/wyeliminowanych

55 zgłoszeń niepotwierdzonych

21 zgłoszeń uznanych jako żart pomyłka

57%
31%

12%
potwierdzone/
wyeliminowane

niepotwiedzone

żart/pomyłka
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Krajowa Mapa Zagrożeń 

Bezpieczeństwa
W 2023 roku z pośród potwierdzonych zgłoszeń na Krajowej Mapie 

Zagrożenia Bezpieczeństwa na terenie gminy Sucha Beskidzka, największy 

udział miały:

-  spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych - 36 zgłoszeń

- grupowanie się małoletnich zagrożonych demoralizacją – 34 zgłoszenia

- nieprawidłowe parkowanie – 18 zgłoszeń

- inne – 11 zgłoszeń

 

37%

34%

18%

11% spożywanie alkoholu

demoralizacja
małoletnich

nieprawidłowe
parkowanie

inne
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INFORMACJA 

O STANIE BEZPIECZEŃSTWA 

NA DROGACH POWIATU SUSKIEGO
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LICZBA  ZDARZEŃ  DROGOWYCH
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Nietrzeźwi sprawcy zdarzeń w porównaniu do ogółu 
ujawnionych nietrzeźwych kierujących
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ZDARZENIA DROGOWE SPOWODOWANE PRZEZ NIETRZEŹWYCH  

KIERUJĄCYCH
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UJAWNIENI  NIETRZEŹWI  KIERUJĄCY – POWIAT SUSKI

art.  87 KW – kierowanie w stanie po użyciu alkoholu – wykroczenie oraz
art. 178 a KK – kierowanie w stanie nietrzeźwości – przestępstwo
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UJAWNIENI  NIETRZEŹWI  KIERUJĄCY – Gmina Sucha Beskidzka  
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WYPADKI DROGOWE I ICH SKUTKI W POSZCZEGÓLNYCH GMINACH   
POWIATU SUSKIEGO W 2023 ROKU

Gmina
Liczba 

zdarzeń

Liczba 

kolizji

Liczba 

wypadkó

w

Liczba 

rannych

Liczba 

zabitych

Miasto Sucha Beskidzka 118 113 5 5 0

Miasto Maków Podhalański 52 50 2 2 0

Gmina Maków Podhalański 66 63 3 3 0

Miasto Jordanów 54 51 3 2 1

Gmina Jordanów 62 59 3 5 0

Gmina Budzów 35 33 2 1 1

Gmina Bystra - Sidzina 28 26 2 1 1

Gmina Stryszawa 81 78 3 3 0

Gmina Zawoja 42 38 4 5 0

Gmina Zembrzyce 42 40 2 2 0

ŁĄCZNIE 580 551 29 29 3
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Ilość zdarzeń drogowych w poszczególnych gminach

w 2023 r.
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Ilość zdarzeń drogowych w poszczególnych gminach

w porównaniu do 2022 r.
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Głównymi przyczynami zdarzeń drogowych są nadal: 

•   nadmierna prędkość 

•   stan nietrzeźwości kierujących i pieszych,

•   niezachowanie bezpiecznej odległości między pojazdami,

•   nieprzestrzeganie pierwszeństwa przejazdu,

•   nieprawidłowe omijanie  i wyprzedzanie.
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PRZESTĘPCZOŚĆ
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Ilość stwierdzonych przestępstw z kategorii kryminalne 
oraz wykrywalność przestępstw kryminalnych - powiat
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Ilość stwierdzonych przestępstw oraz wskaźnik 
wykrywalności sprawców z 7 kategorii głównych przestępstw 

powiat
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Ilość stwierdzonych przestępstw w kategoriach 
bójka/pobicie oraz uszczerbek na zdrowiu - powiat
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Ilość stwierdzonych przestępstw w kategoriach 
bójka/pobicie oraz uszczerbek na zdrowiu na 

terenie gminy Sucha Beskidzka
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Ilość stwierdzonych przestępstw w kategoriach 
rozbój oraz kradzież z włamaniem - powiat
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Ilość stwierdzonych przestępstw w kategoriach 
rozbój oraz kradzież z włamaniem na terenie

gminy Sucha Beskidzka
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Ilość stwierdzonych przestępstw w kategoriach 
uszkodzenie rzeczy oraz przestępstwa narkotykowe  

powiat

Uszkodzenie rzeczy Przestępstwa narkotykowe
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Ilość stwierdzonych przestępstw w kategoriach 
uszkodzenie rzeczy oraz przestępstwa narkotykowe na 

terenie gminy Sucha Beskidzka
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Ilość zabezpieczonych narkotyków w gramach
powiat
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Ilość zabezpieczonych narkotyków w gramach
na terenie gminy Sucha Beskidzka
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Dziękuję za uwagę.
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